АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022

              г. Енисейск                                         № 838-п

Об утверждении документации по планировке и межеванию территории линейного объекта для строительства ВЛ-0,4 КВ от КТП -10/0,4 КВ № 1-17-13
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ООО «Центр лесного проектирования» об утверждении документации по планировке территории, руководствуясь Уставом Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить документацию по планировке и межеванию территории линейного объекта для строительства ВЛ-0,4 КВ от КТП -10/0,4 КВ № 1-17-13, расположенного: Красноярский край, Енисейский район, 2 км. западнее с. Абалаково, площадью 436.9 кв.м., протяженностью 105.3 м. согласно приложению.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы  района                                    А.Ю. Губанов